

Số: 1229/KH-ĐHM

Tp.HCM, ngày 06 tháng 12 năm 2011

KẾ HOẠCH

Hội thao Truyền thống Học sinh Sinh viên lần thứ XV

Căn cứ kế hoạch tổ chức hoạt động TDTT ngoại khóa năm học 2011 – 2012, nhà trường tổ chức Hội thao Truyền thống Học sinh Sinh viên Trường Đại học Mở TP.HCM lần XV như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:

- Thiết thực lập thành tích chào mừng các ngày lễ lớn trong năm học 2011-2012 và kỷ niệm 22 năm ngày thành lập trường Đại học Mở TP.HCM. (15/06/1990 – 15/06/2012)
- Tiếp tục đẩy mạnh phong trào TDTT, rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại, nâng cao thể chất cho học sinh, sinh viên.
- Nhằm tạo sân chơi lành mạnh, tăng cường giao lưu học hỏi giữa học sinh, sinh viên các lớp, các khoa; giáo dục ý thức kỷ luật, tinh thần tập thể, tính năng động sáng tạo; tạo không khí vui tươi phấn khởi trong học sinh, sinh viên.
- Phát hiện tài năng TDTT trong học sinh, sinh viên, bổ sung đội tuyển trường để tham gia các giải thể thao của thành phố và của ngành, làm hạt nhân cho phong trào TDTT của trường.

II. ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ:

Tất cả học sinh, sinh viên đang theo học hệ chính quy còn trong giới hạn khoá đào tạo của trường tại Trường Đại học Mở TP.HCM, không bị kỷ luật từ cảnh cáo trở lên (bao gồm bị kỷ luật trong học tập hoặc bị kỷ luật trong Hội thao lần trước) đều được tham dự giải. Đối với những học sinh, sinh viên theo học hai khoa trở lên chỉ được đăng ký tham dự cho một khoa. Những học sinh, sinh viên đã thi tốt nghiệp mà chưa nhận bằng cũng được quyền tham gia.

III. CÁC MÔN THI ĐẤU:

1. Bóng bàn.
2. Cầu lông.
3. Bơi lội.
4. Cờ tướng.
5. Bóng chuyền Nam, Nữ.
6. Bóng đá mini Nữ.
7. Bóng đá Nam.
8. Cờ vua.

IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC:

1. **Thời gian:** Từ ngày 12/12/2011 đến ngày 15/06/2012.
2. **Địa điểm:** Ban tổ chức sẽ thông báo cụ thể từng môn.

V. BAN TỔ CHỨC:

- | | | |
|-------------------------|------------------------|----------------|
| 1. Ông Nguyễn Văn Phúc | Phó Hiệu trưởng | Trưởng BTC |
| 2. Bà Tạ Thị Lan Anh | Trưởng P.CTCT&HSSV | Phó Trưởng BTC |
| 3. Ông Hồ Thanh Sơn | Phó Trưởng P.CTCT&HSSV | Phó Trưởng BTC |
| 4. Ông Trình Quốc Trung | Trưởng Bộ môn GDTC | Thành viên |
| 5. Ông Nguyễn Ngọc Anh | Bí thư Đoàn TNCSHCM | Thành viên |

6. Ông Trần Đức Toàn	Chủ tịch Hội SV Trường	Thành viên
7. Ông Nguyễn Thanh Hùng	CV Ban TCCN	Thành viên
8. Ông Nguyễn Hồng Đông	Nhân viên CTĐTĐB	Thành viên
9. Bà Nguyễn Thị Mỹ	CV Khoa CNSH	Thành viên
10. Ông Lê Phú Hiếu	CV Khoa CNTT	Thành viên
11. Bà Nguyễn Thủy Quyên	CV Khoa KT-KT	Thành viên
12. Ông Nguyễn Lê Minh Long	CV Khoa KT&L	Thành viên
13. Bà Trần Thị Miên	CV Khoa Ngoại ngữ	Thành viên
14. Ông Lê Phan Anh Vũ	CV Khoa QTKD	Thành viên
15. Ông Ngô Thành Trung	CV Khoa TC-NH	Thành viên
16. Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc	CV Khoa XHH&CTXH	Thành viên
17. Ông Phan Minh Nhật	Nhân viên Khoa XD&Đ	Thành viên
18. Bà Huỳnh Phượng Hy	Nhân viên P.CTCT&HSSV	Thành viên

VI. Phân công thực hiện:

1. Phòng CTCT&HSSV:

- Phối hợp Bộ môn Giáo dục thể chất trực thuộc Ban Cơ bản lập Kế hoạch và Điều lệ thi đấu các môn.
- Lập dự trù kinh phí tổ chức thực hiện.
- Liên hệ sân bãi, trọng tài tổ chức thi đấu các môn.
- Tổng hợp chứng từ thanh toán.

2. Bộ môn Giáo dục thể chất trực thuộc Ban Cơ bản:

- Phối hợp cùng phòng CTCT&HSSV ban hành điều lệ các môn thi đấu.
- Chịu trách nhiệm về chuyên môn, giám sát trọng tài, sân bãi,...

3. Các Khoa, Ban, Chương trình đào tạo đặc biệt:

- Tổ chức Hội thao cấp cơ sở.
- Lập đội tuyển tham gia theo đúng Điều lệ.
- Vận động HSSV của đơn vị tham gia cổ vũ.

4. Đoàn Thanh niên – Hội sinh viên:

- Giữ gìn an ninh trật tự trong Hội thao.
- Vận động đoàn viên tham gia cổ vũ.

Đề nghị các đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện tốt theo kế hoạch đề ra.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- BGH “đề b/c”;
- Các Khoa, Ban, CTĐTĐB;
- Lưu VT, P.CTCT&HSSV.

**KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG**

(đã ký)

Nguyễn Văn Phúc